הוועדה הגיעה למסקנה שהאסיר לא הרים את הנטל גם בשאלת המסוכנות וגם בשאלה האם הוא ראוי לשחרור.

בנוסף לכל אלה, קיים חמ"ן שלילי שעניינו התנהלות שלילית והתבטאות לאומנית.

עיינו בחומר המודיעיני ואכן מדובר בחמ"ן שלילי, כמפורט לעיל.

לאור מכלול הנסיבות, לא מצאנו בהחלטה חוסר סבירות או פגם המצדיק התערבות.

אנו מורים על דחיית העתירה.

ניתן היום, ג' שבט תש"פ, 29 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.

יוסף בן חמו , שופט רבנה גלפז- מוקדי , שופטת אילונה לינדנשטראוס ,

שופטת